
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu kontroli na 2023 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ), § 42 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku przyjętego uchwałą 
Nr 124/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 15 września 2022 r., zmienionego uchwałą 133/2022 Zarządu 
Powiatu Słupskiego z dnia 14 października 2022 r. oraz § 11 ust. 1 Regulaminu działalności kontrolnej 
wykonywanej przez Starostwo Powiatowe w Słupsku, ustalonego zarządzeniem Nr 63/2019 Starosty 
Słupskiego z dnia 7 czerwca 2019 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli na 2023 r., stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

         PLAN KONTROLI NA 2023 r.   
 
STAROSTWO POWIATOWE                                                                               
W SŁUPSKU                                                                   

 
 

   

Opracowano w Dziale Sekretarza Powiatu  

na podstawie informacji przekazanych  

z wydziałów Starostwa Powiatowego w Słupsku 

Załącznik do zarządzenia Nr 1/2023

Starosty Słupskiego

z dnia 4 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 1



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 2 

 

LP. TEMAT KONTROLI 
RODZAJ 

KONTROLI 

NAZWA JEDNOSTKI 

PODLEGAJĄCEJ KONTROLI 

OKRES 

OBJĘTY 

KONTROLĄ 

TERMIN 

PRZEPRO - 

WADZENIA 

KONTROLI 

STANOWISKO 

ODPOWIEDZIALNE 

ZA WYKONANIE 

KONTROLI 

JEDNOSTKI 

LUB 

STANOWISKA 

WSPÓŁDZIAŁAJĄ

CE 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

1. 

 

 

 

Gospodarka odpadami 

 

 

 

sprawdzająca 

 

 

 

Nowotna Farma Wiatrowa                

Sp. z o.o. 

 

 

 

 

nie dotyczy 

 

 

 

III kwartał 

stanowisko  

ds. gospodarki 

odpadami, ochrony 

powietrza, pozwoleń 

zintegrowanych, 

ochrony przed 

hałasem i 

promieniowaniem 

 

- 

 

2. 

 

 

Gospodarka odpadami, 

wprowadzanie gazów i pyłów  

do powietrza 

 

 

 

sprawdzająca 

 

 

 

AJ Fabryka Mebli Sp. z o.o. 

 

 

 

nie dotyczy  

 

 

 

IV kwartał 

stanowisko  

ds. gospodarki 

odpadami, ochrony 

powietrza, pozwoleń 

zintegrowanych, 

ochrony przed 

hałasem i 

promieniowaniem 

 

- 

 

3.  

 

Kontrola złoża 

 

sprawdzająca 

Piotr Wojciechowski złoże 

„Komorczyn” 

 

nie dotyczy 

 

IV kwartał 

 

geolog powiatowy 
- 

 

4. 

 

Kontrola złoża 

 

sprawdzająca 

Emil Ostaszewski złoże 

„Objazda” 

 

nie dotyczy 

 

IV kwartał 

 

geolog powiatowy 
 

- 

 

 

5. 

 

 

Nadzór nad lasami-  wykonanie 

zadań z zakresu gospodarki leśnej 

 

 

sprawdzająca 

 

 

4 wydzielenia leśne osób 

fizycznych 

 

 

2022 r. 

 

 

cały rok 

 

wieloosobowe 

stanowisko 

ds. leśnictwa                  

i łowiectwa, ochrony 

przyrody 

 

 

- 

        

WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I ROLNICTWA  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 2



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 3 

 

WYDZIAŁ GOSPODARKI  NIERUCHOMOŚCIAMI 

1. 

 

Kontrola z przestrzegania  

i stosowania przepisów o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych z dnia  

3.02.1995 r.  

 

 

sprawdzająca 

 

 

działki położone w obrębie 

Siemianice 

 

 

2023 r. 

 

wrzesień – 

październik 

 

 

stanowisko  

ds. wyłączeń 

gruntów  

z produkcji rolnej  

i rekultywacji 

gruntów 

- 

 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY   

1. 

Kontrola wydatkowania dotacji 

 w związku z powierzeniem 

realizacji zadania publicznego 

sprawdzająca  
Zaborskie Towarzystwo 

Naukowe z Brus 
2022 r. 

II kwartał 

 

 

stanowisko  

ds. 
ogólnoorganizacyjnych  

- 

2. 

Kontrola wydatkowania dotacji  

w związku z powierzeniem 

realizacji zadania publicznego 

sprawdzająca  
Instytut Aktywizacji Regionów 

z Gdyni 
2022 r. 

IV kwartał 

 

stanowisko  

ds. 
ogólnoorganizacyjnych 

- 

WYDZIAŁ ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY 

1. 

 

Obiekty tymczasowe przewidziane 

do rozbiórki lub przeniesienia  

w inne miejsce, w terminie 

określonym w zgłoszeniu, ale nie 

później niż przed upływem 180 dni 

od dnia rozpoczęcia inwestycji 

określonej w zgłoszeniu 

sprawdzająca 
działki na terenie Powiatu 

Słupskiego 
cały rok 

 styczeń – 

grudzień  

 

stanowisko  

ds. administracji 

architektoniczno – 

budowlanej 

urzędy gmin 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 3



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 4 

 

 

1. 

Kontrola realizacji jednego zadania 

publicznego zleconego organizacji 

pozarządowej w ramach ustawy z dnia 

24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

sprawdzająca  organizacja pozarządowa 2022 r. III kwartał  
stanowisko ds. kultury 

i ochrony zabytków  

 

- 

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO  

1. 

Stopień przygotowania Gminy 

Główczyce do realizacji zadań  

z zakresu zarządzania kryzysowego  

i obrony cywilnej i spraw obronnych 

w świetle obowiązujących aktów 

prawnych 

problemowa 
Urząd Gminy 

Główczyce 
2020 – 2022 IV kwartał 

stanowisko:  

- ds. zarządzania 

kryzysowego, 

monitorowania, 

planowania, 

reagowania  

i usuwania skutków 

zagrożeń, 

- ds. obronności,  
- ds. obrony cywilnej 

- 

2. 

 

Stopień przygotowania Gminy Ustka 

do realizacji zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego i obrony 

cywilnej i spraw obronnych w świetle 

obowiązujących aktów prawnych 

problemowa 
Urząd Gminy 

 Ustka 
2020 – 2022 IV kwartał 

stanowisko:  

- ds. zarządzania 

kryzysowego, 

monitorowania, 

planowania, 

reagowania  

i usuwania skutków 

zagrożeń, 

- ds. obronności,  

- ds. obrony cywilnej 

- 

3. Kontrola realizacji zadań obronnych problemowa 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie 
2020 – 2022 IV kwartał 

stanowisko:  

- ds. obronności,  

- ds. obrony cywilnej 
- 

WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 4



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 5 

 

2. 

Kontrola realizacji jednej umowy 

zawartej z beneficjentem „Programu 

wyrównywania różnic między 

regionami III” 

 

sprawdzająca Gmina Główczyce 2021 – 2022  III kwartał  
stanowisko ds. kultury 

i ochrony zabytków 
- 

3. 

 

Realizacja programu profilaktyki 

boreliozy 

 

sprawdzająca 
podmiot wyłoniony  

w postępowaniu w 2023 r. 
2023 r. grudzień  

stanowisko  

ds. promocji  

i ochrony zdrowia 

- 

 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I DROGOWNICTWA 

1. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 5.01.2011 r.  

o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

Andrzej Piłka 

76-270 Ustka 

ul. Grunwaldzka 43/23 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

      - 

2. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 5.01.2011 r.  

 o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

Leszek Kowalski 

Bięcino 47 

76-231 Damnica 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

3. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 5.01.2011 r.  

o kierujących pojazdami) 

 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

Arkadiusz Orysz 

Cecenowo 11 

76-220 Główczyce 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

4. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 5.01.2011 r.  

 o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

AUTO-AS Roman Koźlak 

76-270 Przewłoka 

ul. Przylesie 1/3 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

5. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 5.01.2011 r.  

o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

VOLTA Piotr Lenczewski 

76-248 Dębnica Kaszubska 

ul. Jana III Sobieskiego 18 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 5



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 6 

 

6. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 5.01.2011 r.  

 o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

PLUS Janusz Drob 

76-200 Krępa S. 

ul. Sasankowa 1 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

7. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 5.01.2011 r.  

o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

EASY Artur Sajek 

ul. Główna 75 

76-251 Kobylnica  

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

8. 

Całokształt działalności ośrodka 

(art. 44 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 5.01.2011 r.  

 o kierujących pojazdami) 

kompleksowa 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

Ekspert Wojciech Wierzbicki 

ul. Pileckiego 5 

76-270 Przewłoka 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

9. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego (art. 83 b ust. 1 i 2 

ustawy z dnia  20.06.1997 r. Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

„METRYCCY” 

Okręgowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 

76-230 Potęgowo 

Nowe Skórowo 15 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

10. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego (art. 83 b ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

„Opaliński” Sp. z o.o. 

Okręgowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 

76-251 Bolesławice 

ul. Słupska 5 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

11. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego (art. 83 b ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

AUTO-TIV 

Marcin Ulenberg 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-220 Główczyce 

ul. Słupska 1c 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 6



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 7 

 

12. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego (art. 83 b ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

GÓRSKI SERWIS 

OGUMIENIA Roman Górski 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-251 Kobylnica 

ul. Główna 2A 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

13. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego (art. 83 b ust. 1 i 2 

ustawy z dnia  20.06.1997 r. Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

Firma Handlowo-Usługowa 

MAŃSKA 

Anita Mańska 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

77-230 Kępice 

ul. Sikorskiego 8F 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów 

 i inżynierii ruchu 

- 

14. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego (art. 83 b ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

CARTUR 

Włodzimierz Gadera 

Podstawowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-270 Ustka 

ul. Rzemieślnicza 1 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

15. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego (art. 83 b ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

AUTO SERVIS 

Jacek Zamęcki 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-200 Głobino 

ul. Główna 6 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

16. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego (art. 83 b ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

Transport Krajowy 

i Międzynarodowy 

Bronisław Gwiździel 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-251 Kobylnica 

ul. Szczypińskiej 14 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 7



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 8 

 

17. 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego (art. 83 b ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

M.P.U.H. Rybołówstwo i 

Sprzedaż Artur Szamiel 

Podstawowa Stacja Kontroli 

Pojazdów 

76-200 Włynkówko 

ul. Bałtycka 4 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

18 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego (art. 83 b ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

Mechanika Blacharstwo 

Lakiernictwo 

Zenon Mański 

Okręgowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-248 Dębnica Kaszubska 

ul. ks. A. Kani 59A 

 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

19 

Prawidłowość prowadzenia badań 

technicznych, spełnienie wymagań 

lokalowych, wyposażenia kontrolno-

pomiarowego (art. 83 b ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo  

o ruchu drogowym) 

sprawdzająca 

Centrum Motoryzacji S.C. 

Małgorzata Hryncewicz 

Podstawowa Stacja 

Kontroli Pojazdów 

76-270 Ustka 

ul. Westerplatte 11 

 

2023 II – IV kwartał  

stanowisko ds. 

Ośrodków Szkolenia 

Kierowców, Stacji 

Kontroli Pojazdów  

i inżynierii ruchu 

- 

20 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

sprawdzająca 

KRĘŻEL Sp. z o.o. 

ul. Kasztanowa 1 

76-251 Kobylnica 

nie dotyczy I – II kwartał  

stanowisko  

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

21 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Paweł Wiktorzak 

ul. Szeroka 5 

76-230 Potęgowo 

nie dotyczy I – II kwartał 

stanowisko 

ds. transportu  

i pojazdów 

usuniętych  

z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 8



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 9 

 

22 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

 

sprawdzająca 

Karolina Jaworska 

Wrząca 10 

76-151 Kobylnica 

nie dotyczy I – II kwartał 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

23 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego osób 

(art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Andrzej Jankowski 

Klęcino 19 

76-220 Główczyce 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

24 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego osób 

(art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 

r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Bogdan Zautra 

ul. Wojska Polskiego 24 

77-230 Kępice 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

25 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Marlena Iwona Zawiślak Firma 

Usługowo-Handlowa „MERC” 

ul. Kolejowa 12 

76-248 Dębnica Kaszubska 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

26 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Stowarzyszenie SPERANDA 

Niepoględzie 19 

76-248 Dębnica Kaszubska 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

27 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby (art. 84 ust. 1 

ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Waldemar Klimas 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowo-Handlowe 

„WALDEX” 

76-211 Objazda 93/6 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 9



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 10 

 

28 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Krystian Skiba 

Przedsiębiorstwo Technik 

Uzdatniania Wód „EKO-

PARTNER” 

ul. Poświatowskiej 36 

76-270 Przewłoka 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

29 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Dorota Michałowska 

Bolesławice,  

ul. Śliwkowa 1 

76-251 Kobylnica 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

30 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Marcin Woś 

Wodnica 43 

76-270 Ustka 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

31 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Jacek Hurko 

ul. Słupska 15 

76-200 Siemianice 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

32 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Henryk Lipiński 

Włynkówko,  

ul. Jarzębinowa 3 

76-200 Słupsk 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

33 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Łukasz Pęski 

Zakład Produkcyjno Handlowo 

Usługowy 

Włynkówko,  

ul. Rzemieślnicza 2 

76-200 Słupsk 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 10



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 11 

 

34 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Marcin Różkowski 

Wrzeście 41A 

76-200 Słupsk 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

35 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Kinga Barzowska 

Warblewo 2/7 

76-200 Słupsk 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

36 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Przemysław Ziemski 

ul. Leśna 21/4 

76-231 Damnica 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

37 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Robert Bloemendal 

Łojewo 5 

76-231 Damnica 

nie dotyczy 

 

 

I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

38 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Leszek Kasperowicz Zakład 

Handlowo-Wytwórczy „MOS-

SERWIS” 

ul. Różana 9 

76-270 Ustka 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

39 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Robert Koperkiewicz 

Bierkowo,  

ul. Leśna 11 

76-200 Słupsk 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 11



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 12 

 

40 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania licencji na wykonywanie 

transportu drogowego w zakresie 

pośrednictwa przy przewozie rzeczy 

(art. 84 ust. 1 ustawy z dnia  

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Tomasz Kucharski 

Głobino,  

ul. Brzozowa 48C 

76-200 Słupsk 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

41 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Jerzy Terefenko 

EURO-LIDER 

ul. Witosa 23B 

76-251 Kobylnica 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

42 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Paweł Zielonka 

Handel Artykułami 

Przemysłowymi i 

Spożywczymi 

ul. Wodna 8 

76-251 Kobylnica 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

43 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania licencji na wykonywanie 

transportu drogowego w zakresie 

pośrednictwa przy przewozie rzeczy 

(art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

„MIKOL-BIS” Spółka Jawna 

Ryszard Mikołajczyk, Jerzy 

Olszewski 

ul. Kościuszki 2B 

76-230 Potęgowo 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

44 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego osób 

(art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca Michał Łyczek  

Usługi Transportowe 

Żelkowo 3A, 

76-220 Główczyce 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 12



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 13 

 

45 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
„DŹWIGBUD” Smoliński, 

Milcarz Spółka Jawna 

Włynkówko 49A 

76-200 Słupsk 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

46 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Dariusz Krawczyk 

Usługi Transportowe i 

Parkowanie Pojazdów 

Komiłowo 7 

76-251 Kobylnica 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

47 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Lazur Sp. z o.o. 

Poddąbie,  

ul. Promenada Słońca 7 

76-211 Objazda 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

48 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Roman Poźniak Hurtownia 

Owoców i Warzyw 

„JONATAN” 

76-211 Objazda 90/1 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

49 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Aleksandra Smołuch 

Duninowo 11 

76-270 Ustka 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 13



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 14 

 

50 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Robert Smołuch 

Duninowo 11 

76-270 Ustka 

nie dotyczy I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

51 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania licencji na wykonywanie 

transportu drogowego w zakresie 

pośrednictwa przy przewozie rzeczy 

(art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Sylwia Jarzewicz Kowalska 

LANDO 

Stojcino 38 

76-214Smołdzino 

nie dotyczy 

 

 

I – II kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

52 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania licencji na wykonywanie 

transportu drogowego w zakresie 

pośrednictwa przy przewozie rzeczy 

(art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca Aleksander Kowalski LANDO 

Stojcino 38 

76-214 Smołdzino 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

53 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Joanna Sadowska 

ul. Fabryczna 22 

76-248 Dębnica Kaszubska 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

54 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Jarosław Klimek 

Siecie 35 

76-214 Smołdzino 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

55 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

 

 

Piotr Bonat 

ul. Kosynierów 5 

76-251 Kobylnica 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 14



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 15 

 

56 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Przemysław Chmielewski 

Podole Małe 11 

76-248 Dębnica Kaszubska 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

57 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Jerzy Pączek 

Przedsiębiorstwo Usługowo- 

Handlowe 

ul. Główna 86 

76-251 Kobylnica 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

58 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Krzysztof Mackiewicz 

Dobra 1 

76-248 Dębnica Kaszubska 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

59 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Adam Wojtas 

Łosino  

ul. Sosnowa 48 

76-251 Kobylnica 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

60 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Bogdan Polenceusz 

Usługi Transportowe 

Wieszyno 10B 

76-200 Słupsk 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

61 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Dariusz Palimonka 

SOLIDBUD Przedsiębiorstwo 

Budowlane Handlowo 

Usługowe 

Wodnica 64 

76-270 Ustka 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 15



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 16 

 

62 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania licencji na wykonywanie 

transportu drogowego w zakresie 

pośrednictwa przy przewozie rzeczy 

(art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca HUBLO TSL Sp. z o.o. 

ul. Sportowa 21 

76-251 Kobylnica 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

63 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Arkadiusz Jusiel 

FUH ARK-BUD 

ul. Zjednoczenia 27E 

76-248 Dębnica Kaszubska 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

64 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania licencji na wykonywanie 

transportu drogowego w zakresie 

pośrednictwa przy przewozie rzeczy 

(art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Jacek Gdowski 

MODUS LOGISTICS 

ul. Wiśniowa 14 

76-251 Kobylnica 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

65 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania licencji na wykonywanie 

transportu drogowego w zakresie 

pośrednictwa przy przewozie rzeczy 

(art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Mikołajczyk&Wielgus 

Transport Spedycja 

Spółka komandytowa 

ul. Wiejska 7A 

76-230 Potęgowo 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

66 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Daniela Adamek DINO 

ul. Marynarki Polskiej 14/5 

76-270 Ustka 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 16



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 17 

 

67 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zezwolenia na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego 

rzeczy (art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

6.09.2001 r. o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Krzysztof Woźniak 

TRANS – BET 

Włynkowo 44A 

76-200 Słupsk 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

68 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania licencji na wykonywanie 

krajowego transportu drogowego  

w zakresie przewozu osób pojazdem 

samochodowym przeznaczonym 

konstrukcyjnie do przewozu powyżej 

7 i nie więcej niż 9 osób łącznie  

z kierowcą drogowego rzeczy (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

 

 

sprawdzająca 
PSD w Bukówce 

Sp. z o.o. 

Bukówka 11 

76-200 Słupsk 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

69 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej  

Sp. z o.o. 

ul. Darłowska 29 

76-270 Ustka 

nie dotyczy III – IV kwartał 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 
- 

70 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

FURGES  

Sp. z o.o. 

Kończewo,  

ul. Kolejowa 33 

76-251 Kobylnica 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

71 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

KRAT-MET, Dariusz, 

Przemysław i Helena 

Szymaniuk Spółka Jawna 

ul. Witosa 21 

76-251 Kobylnica 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 17



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 18 

 

72 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Tomasz Szymczak 

SZYMCZAK 

Witkowo 25 

76-214 Smołdzino 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

73 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Arkadiusz Brandt DREW-

DACH Usługowy Zakład 

Tartaczno-Stolarski 

Bydlino, ul. Leśna 8B 

76-200 Słupsk 

nie dotyczy III – IV kwartał 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 
- 

74 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Stowarzyszenie  

MY DLA WAS 

Przytocko 17 

77-230 Kępice 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

75 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Jarosław Drapała 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

Bydlino,  

ul. Spacerowa 2 

76-200 Słupsk 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

76 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Bartosz Murawski 

Firma Wielobranżowa 

Przewłoka,  

ul. Tuwima 6 

76-270 Ustka 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

77 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

FARIO 

 Ewa Iwanowska-Balcerzyk, 

Ryszard Balcerzyk  

Spółka Jawna 

Żochowo 19/1 

76-230 Potęgowo 

nie dotyczy III – IV kwartał 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 
- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 18



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 19 

 

78 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Wojciech Dziugieł 

ul. Widzińska 18/2 

76-251 Kobylnica 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

79 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Tomasz Wawrowski 

Grabno,  

ul. Chabrowa 8 

76-270 Ustka 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

80 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Andrzej Tomaszewski 

ul. Widzińska 20 

76-251 Kobylnica 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

81 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Przedsiębiorstwo Rolne RAIF-

POL 

Sp. z o.o. 

ul. Wspólna 17F 

76-200 Głobino 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

82 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 

Zbigniew Śpiewak 

Bolesławice,  

ul. Wiązowa 3 

76-251 Kobylnica 

nie dotyczy III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

83 

Kontrola w zakresie spełniania 

wymogów będących podstawą do 

wydania zaświadczenia na przewozy 

drogowe na potrzeby własne (art. 84 

ust. 1 ustawy z dnia 6.09.2001 r. 

o transporcie drogowym) 

 

 

sprawdzająca 
Robert Pliszka 

ul. Witosa 98 

76-251 Kobylnica 

nie dotyczy 
 

III – IV kwartał 

 

stanowisko 

ds. transportu 

 i pojazdów 

usuniętych z dróg 

- 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 19



   STAROSTWO POWIATOWE W SŁUPSKU                                                         PLAN KONTROLI NA 2023 r. 

 

 Strona 20 

 

DZIAŁ SEKRETARZA POWIATU  

1. 

Kontrola prowadzenia dokumentacji 

kadrowo-płacowej, dokonywania 

wydatków oraz gospodarowania 

majątkiem 

sprawdzająca  
Dom Pomocy Społecznej  

w Machowinie 
2021 r. I – II kwartał 

stanowisko  

ds. kontroli 
- 

2.  

Kontrola wybranych obowiązków 

wynikających z przepisów  

z zakresu bezpieczeństwa  

i higieny pracy w jednostkach 

oświatowych Powiatu Słupskiego  

sprawdzająca  

Zespół Szkół 

Agrotechnicznych w Słupsku 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  

i Technicznych w Ustce 

Zespół Placówek 

Edukacyjnych w Ustce 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Damnicy  

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Słupsku 

nie dotyczy  III - IV kwartał 
stanowisko  

ds. kontroli 
- 

              

           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFDBE95-AD1D-4D05-9E8F-24EAFB0880A1. Podpisany Strona 20


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

